



Selman Kahya

@SelmanKahyaX

23-09-2019

09:28

SF'te \$xx milyon yatırım almış bir startup'ın web uygulamasını gatsby, graphql, react, .. teknolojilerini kullanarak implement edilmesi projesinde benimle çalışmak istersen selman@kavun.app adresine mailini bekliyorum. Tam zamanlı, saati 10 ile 100tl arası (tecrübeye bağlı).

Güzel yorumlar için teşekkürler :) Bir iki detay ekleyip acmakta fayda var. Piyasadaki en tecrübeli mühendisi bulup aylık max \$3k'ya çalıştırma gayesi yok.

Proje giriş gereksinimleri teknik açıdan oldukça düşük, üniversite öğrencisinin dahi bu üst çizgiye yaklaşılabileceği şekilde ilgilenenleri değerlendiriyorum. Tweet'imde bunu güzel ifade etmemişim.

Maasları yerelleştirme politikası oldukça yaygın. Kısa dönem kontrat usulü bir projede stok, bonus gibi ödenekler kendim için de söz konusu değil. TR'de ofisinin olduğunu bildiğim, tamamıyla yabancı, VC almış birden fazla startup'ın maas politikalarını baz aldım.

Elinizde TR'de maas konusunda veri/araştırma varsa ve paylaşabilirseniz benim için öğretici olur.

Daha fazla detay verip aslında üst çizginin gereken iş için gayet makul olduğunu ifade etmek güzel olabilir, ama ihtiyaç yok. Maas konusu ve sermayenin uydu lokasyonlara akışı Twitter üzerinden tartışılarak çözülecek bir konu değil, daha derin bir problem olduğuna hemfikirim.

Bay area, Seattle, NYC gibi tech hublarda çalışıp, başka ülkede aynı işi yapan, hatta aynı projede beraber çalışan takım arkadaşları arasında 10 katı geçen maas farkına birkaç tweetle çözüm getirebileceğimizi düşünmüyorum.

Son bir açıklama yapıp konuyu kapatayım, isimize donelim, enerjimizi daha önemli şeylere harcayalım :) yatırımları almışım. firmayla aramdaki tek ilişki saatlik net \$40 civarı fatura keseceğim bir contract ilişkisi.

Projeye dahil olmak silikon vadisinde bir şirketin yazılım geliştirme sürecini tecrübe etmek açısından (bence) çok değerli.

Tivitiko - The most beautiful shape of tweets!

Continue to read: <https://tivitiko.herokuapp.com/thread/1vXftl.html>